ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ

26.04.2016                                                                                     № 24/234
с Черновское
О внесении изменений

в Устав муниципального образования

Черновское сельское поселение

Шабалинского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, принятый решением  Черновской сельской  Думы Шабалинского района Кировской области от 29.08.2013 № 7/55, в редакции решений сельской Думы от 12.08.2014 № 13/115, от 26.11.2014 №  15/135, от 23.04.2015 № 18/155 (далее –Устав) следующие изменения:
1.1.  Пункт 24 части 1 статьи 8 и пункт 25 части 5 статьи 33 Устава признать утратившими силу;
1.2. Пункт 13 части 1 статьи 9 Устава признать утратившим силу;
1.3. В части 5 статьи 45 Устава слова «затрат на их денежное содержание» заменить словами «расходов на оплату их труда».
2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Черновского

сельского поселения                                                                 Г.П.Головнина